Aceito e Habilitado para a empresa BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA, CNPJ nº 45.740.175/0001-73, pelo melhor lance, para o
item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

49 UND 50 R$ 33,16 R$ 1.658,00 EXCLUSIVA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  BAUER  COMERCIO  E  LICITACOES  LTDA,  CNPJ  nº  45.740.175/0001-73,  em  R$  1.658,00  (mil
seiscentos e cinquenta e oito reais).

Aceito e Habilitado para a empresa BEST HYDRO COMERCIAL LTDA,  CNPJ nº 52.919.905/0001-63,  pelo melhor lance, para os itens
abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

5 UND 60 R$ 9,37 R$ 562,20 EXCLUSIVA

19 UND 75 R$ 28,79 R$ 2.159,25 EXCLUSIVA

[...]

20 UND 200 R$ 31,94 R$ 6.388,00 EXCLUSIVA

68 UND 60 R$ 117,51 R$ 7.050,60 EXCLUSIVA

69 UND 200 R$ 61,26 R$ 12.252,00 EXCLUSIVA

86 UND 300 R$ 439,99 R$ 131.997,00 PRINCIPAL

Perfazendo o valor total para a empresa BEST HYDRO COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 52.919.905/0001-63, em R$ 160.409,05 (cento e sessenta
mil e quatrocentos e nove reais e cinco centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa CUSTODIO CONSTRUCOES LTDA, CNPJ nº 06.635.418/0001-51, pelo melhor lance, para os itens
abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

11 UND 50 R$ 7,96 R$ 398,00 EXCLUSIVA

[...]

62 UND 25 R$ 1,39 R$ 34,75 EXCLUSIVA

75 UND 50 R$ 0,56 R$ 28,00 EXCLUSIVA

79 UND 200 R$ 4,10 R$ 820,00 EXCLUSIVA

81 UND 200 R$ 5,27 R$ 1.054,00 EXCLUSIVA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  CUSTODIO  CONSTRUCOES  LTDA,  CNPJ  nº  06.635.418/0001-51,  em  R$  20.834,05  (vinte  mil  e
oitocentos e trinta e quatro reais e cinco centavos).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  FORTLEV  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  PLASTICOS  LTDA,  CNPJ  nº  10.921.911/0005-39,  pelo
melhor lance, para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

84 UND 38 R$ 1.639,99 R$ 62.319,62 PRINCIPAL

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  FORTLEV  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  PLASTICOS  LTDA,  CNPJ  nº  10.921.911/0005-39,  em  R$
62.319,62 (sessenta e dois mil e trezentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  HIDROSANU  SOLUCOES  PARA  CONSTRUCAO  E  SANEAMENTO  LTDA,  CNPJ  nº
29.175.860/0001-48, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT.